15.20 Принятие решения о снятии граждан с учета нуждающихся в

местах хранения транспортных средств

ЗАЯВЛЕНИЕ                        Главе администрации Центрального района г.Гомеля

                                                     Лебедю Д.В.

                                              Гр-на_Иванова Дениса Сергеевича________________

«18» марта 2017г.                      ______________________________________________

______________________________________________

Проживающего(ей) по адресу_г. Гомель___________

___ул. Интернациональная, д. 48, кв. 10___________

Телефон_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу рассмотреть вопрос о снятии меня с учета нуждающихся в местах

хранения транспортных средств.

     _____________                                                                                  ___Иванов Д. С.__
 (подпись)                                                                                                     (Ф.И.О)